
 

 

 

 

Poz. … 

 

UCHWAŁA NR 77 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW AFRICAN STUDIES, 

KOMUNIKACJA MIĘDZYKULTUROWA – AZJA I AFRYKA, ORIENTAL STUDIES 
– INNER ASIA: MONGOLIAN AND TIBETAN STUDIES, ORIENTALISTYKA – 
AFRYKANISTYKA, ORIENTALISTYKA – ARABISTYKA, ORIENTALISTYKA – 
EGIPTOLOGIA, ORIENTALISTYKA – HEBRAISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

INDOLOGIA, ORIENTALISTYKA – IRANISTYKA, ORIENTALISTYKA – 
JAPONISTYKA, ORIENTALISTYKA – KOREANISTYKA, ORIENTALISTYKA – 

KULTURA WSCHODU STAROŻYTNEGO, ORIENTALISTYKA – MONGOLISTYKA 
I TYBETOLOGIA, ORIENTALISTYKA – SINOLOGIA, ORIENTALISTYKA – 

TURKOLOGIA, RELIGIONS OF ASIA AND AFRICA: BUDDHISM, ISLAM AND 
OTHERS 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania zmian w programach studiów I i II stopnia na 
kierunkach oferowanych przez Wydział Orientalistyczny  

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie  
Warszawskim Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wydać pozytywną opinię w sprawie zmian w programach studiów I i II stopnia 
na kierunkach oferowanych przez Wydział Orientalistyczny. 

 

§ 2 

1. Wniosek o zmiany w programie studiów pierwszego stopnia na kierunku: 

1) orientalistyka-hebraistyka, studia stacjonarne stanowi Załącznik nr 1; 
2) orientalistyka-indologia, studia stacjonarne stanowi Załącznik nr 2; 
3) orientalistyka-sinologia, studia stacjonarne stanowi Załącznik nr 3; 
4) orientalistyka-sinologia, studia niestacjonarne stanowi Załącznik nr 4; 
5) orientalistyka-turkologia, studia stacjonarne stanowi Załącznik nr 5. 

 

2. Wniosek o zmiany w programie studiów drugiego stopnia na kierunku: 

1) orientalistyka-hebraistyka, studia stacjonarne stanowi Załącznik nr 6; 
2) orientalistyka-japonistyka, studia stacjonarne stanowi Załącznik nr 7; 
3) orientalistyka-sinologia, studia stacjonarne stanowi Załącznik nr 8; 
4) orientalistyka-sinologia, studia niestacjonarne stanowi Załącznik nr 9. 

 

§ 3 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

 



 

Za pośrednictwem Biura Innowacji Dydaktycznych Uniwersytetu 
Warszawskiego wnioski, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2, zostaną przedstawione 
Senatowi UW w celu zatwierdzenia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej:  
M. Widy-Behiesse 


